謹啓

　時下、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

　日頃は連盟の活動にご理解、ご協力を頂き有難うございます

　令和７年度は江東連盟設立45年目という節目の年でもありましたが、予定しました

　すべての大会、事業をお陰様で大過なく終わることが出来ました

　近年の「大谷翔平」効果と指導者各位の地道なお声がけの積み重ねで、在籍部員数は

　小中合わせて1,200名を維持できております。連盟もPR事業に積極参加し50周年に向けて

　底辺拡大に皆様とともに活動してまいる所存で有ります

　そこで令和７年度の締め括りで「江東連盟定期総会」及び「新年懇親会」を下記の通り

　　　　　　　　　　　　　　開催致したく、ご案内申し上げます

　新年早々でご多用の所とは存じますが、ご出席賜りますようお願い致します

　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

江東区学童少年軟式野球連盟

会　　長　　河　村　正　一

日　時： 令和８年１月２５日（日）　午後４時００分（受付３時３０分より）

会　場： 森下文化センター　　第1・第2研修室

江東区　森下　３－１２－１７　ＴＥＬ　５６００－８６６６

議　題： ①令和７年度事業報告　　　　  ②令和７年度決算報告

③令和７年度監査報告　　　　　④役員改選

⑤令和８年度事業計画案審議　　⑥令和８年度予算案審議

⑦規約改正　　　　　　　　　　⑧その他（質疑応答）

※

日　時： 令和８年１月２５日（日）　午後６時００分（受付５時３０分より）

会　場： 森下文化センター　　　　3階　　第1レクホール

江東区　森下　３－１２－１７　ＴＥＬ　5600－8666

会　費： ¥5,000

令和７年度江東連盟　定期総会・新年懇親会ご案内

記

◆ 定期総会

◆ 新年懇親会

令和　７年　１２月　吉日

各支部で取り纏めて　江東連盟事務局長　権丈までご報告願います

※　尚、準備の都合がございますので出席人数を1月１３日まで（厳守）に
又は中学15名・城東20名・砂町30名・深川40名　（江東役員除く）

※　出席者割り当ては各チーム　3名様（江東役員除く）

各チームより代議員として１名の出席をお願いします。（江東役員を除く）

チーム代表または代表に準ずる方に議決権を持たせてご出席をお願い致します